DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONTRIBUIÇÕES DE UM JOGO
DIDÁTICO PARA O PROCESSO DE ENSINO E APRENDIZAGEM SOBRE ORGANELAS
CELULARES de autoria de MARTA BEATRIZ SARINHO FERREIRA, ALESSANDRA
MARIA PEREIRA MARTINS DA SILVA, foi publicado nos Anais IV CONEDU referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/36451

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/36451